РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в состав постоянной комиссии
по экономике, бюджету и налогам
и избрании её председателя

                        Принято
              Собранием депутатов			           	2 июня 2017 года

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Красновское сельское поселение» и статьей 12 Регламента Собрания депутатов Красновского сельского поселения Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в состав постоянной комиссии по экономике, бюджету и налогам:

Карпова Елена Николаевна
Кривошеев Петр Михайлович
Умрыхин Андрей Николаевич

2. Избрать председателем постоянной комиссии по экономике, бюджету и налогам Карпову Елену Николаевну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Красновского сельского поселения                                 А.Н. Зареченский

х. Верхний Митякин
2 июня 2017 года
[bookmark: _GoBack]№ 46